Vol.11IDカードアクセサリーカタログ
 ≪ 特 集 ≫
オリジナルネックストラップでセキュリティ強 化
オリジナルネックストラップで
セキュリティ強化
〈特集〉
　昨今は社員証にはICカードが採用されているケースが多く、オフィ
スへの鍵や複合機のログインなど、認証用の鍵として広く使用されて

オリジナルストラップ（名入れ）について
個人情報の取扱いについて
●ご注文方法について
右記見積依頼書／ご注文書をご使用の上、お問合せください。内容を確認し回答させていただきます。
●お支払い方法について
下記1～4をご選択の上お支払いください。なお、既に弊社販売代理店とのお取引・購入実績がある場合は、該当販売代理店よりの販売となります。予めご了
承ください。
１．振込確認後発送…弊社指定口座に事前入金いただき、弊社にて入金確認後の発送となります。
２．既存取引口座あり…取引条件通りのお支払いをお願いいたします。
３．新規取引口座開設希望…お申し込み後、審査にお時間を頂戴します。予めご了承ください。
４．販売代理店紹介希望…弊社より販売代理店を紹介いたします。
●納期について
在庫状況やお支払い方法によって異なります。詳しくはお問い合わせください。
●送料について
ご注文金額が1回あたり1万円未満の場合は別途送料が発生いたします。
●価格について
価格は全て税別となります。記載価格は購入数量毎に異なります。なお、掲載価格は予告なく変更する場合があります。予めご了承ください。
●掲載商品および仕様について
掲載商品よび仕様について、予告なく変更する場合があります。予めご了承ください。
名入れ印刷をご希望の場合、名入れデータ（会社名、ロゴ等）はお客様での作成となります。Adobe Illustratorにて作成の上、アウトライン化したデータを御支
給ください。
見積依頼書／ご注文書に記載いただいた内容は、見積およびご注文商品の発送・処理に使用いたします。また、弊社からの商品等のご案内にも使用させてい
ただきます。詳細に関しましては、弊社ホームページ（https://www.aidi.co.jp）のプライバシーポリシーをご覧ください。
お客様
見積依頼書
ご送付
依頼書受領
見積回答
お客様
正式注文書
ご送付
注文書受領
納期回答
商品発送
納品
※ご注文書に〇をされたお客様は、そのまま正式注文書とさせていただき、見積提出は省かせていただきます。
13
見積依頼書　／　ご注文書
商品番号 商品名 色 数量 商品番号 商品名 数量
ソフトカードホルダー ハードカードホルダー
□ S001 ソフトカードホルダー（大） － 個 □ H001 ハードカードホルダー（横型 イジェクタ付） 個
□ S002 ソフトカードホルダー（チャック付） － 個 □ H002 ハードカードホルダー（縦型 イジェクタ付） 個
□ S003 ソフトカードホルダー（横入れ型） － 個 □ H003 ハードカードホルダー（縦横兼用）1枚入れ 個
□ S004 ソフトカードホルダー（指穴付・横入れ型） － 個 □ H004 ハードカードホルダー（縦横兼用）2枚入れ 個
□ S005 ソフトカードホルダー（小ポケット付） － 個 □ H005 ハードカードホルダー
（スキミング防止縦横兼用　1枚入れ） 個
□ S006 ソフトカードホルダー（2段対応） － 個 □ H006 ハードカードホルダー
（スキミング防止縦横兼用　2枚入れ） 個
□ S007 ソフトカードホルダー（小） － 個 □ H007 ハードカードホルダー（指穴付） 個
プラスチッククリップ □ H008 ハードカードホルダー
（横型　2枚入れ　イジェクタ付） 個
□ C001 プラスチッククリップ（安全ピン無） － 個 □ H009 ロッキングカードホルダー　横型 個
□ C002 プラスチッククリップ（安全ピン付） － 個 □ H010 ロッキングカードホルダー　縦型 個
□ C003 プラスチッククリップ（ワンタッチ脱着式） － 個 □ H011 ロッキングカードホルダー専用　解錠キー 個
カード表面保護シート □ H012 パーマネントロッキングカードホルダー
横型 個
□ － トッププロテクト（TP003-2） － 枚 □ H013 パーマネントロッキングカードホルダー
縦型 個
ID Sheet関連製品
□ － ID Sheet(WFPR003-2N)　※素材：PVC 白 枚 □ CS-150 ID Sheet貼り付け/剥離機(CS-150) 台
□ － ID Sheet(TFPR-003-2N)　※素材：PVC 透明 枚 □ CS-410 ID Sheet貼り付け/剥離機(CS-410) 台
□ － ID Sheet (WFPET003-2N)　※素材：PET 白 枚 □ CA-10B ID Sheet貼り付け冶具(PITATO) 台
□ CC-03 IDシート用キャリアカードCC03(10枚入) ｾｯﾄ
商品番号 商品名 名入れ 色 数量 商品番号 商品名 色 数量
ネックストラップ バッジリール
□ N001 ネックストラップ（ナイロン　ブ
レイクアウェイ付　先端リング） 販売終了致しました □ R001 バッジリール
（ストラップベルト） 個
□ N002 ネックストラップ（ポリエステル
長さ調節ボール付　先端リング） 販売終了致しました □ R003 バッジリール（カラビナフック） 個
□ N003 ネックストラップ（ビニール　ブ
レイクアウェイ付　先端フック） 有 ・ 無 本 □ R004 バッジリール
（2ウェイカラビナフック） 個